АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.07.2022 № 7061/7

Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского округа Истра Московской области на 2022-2024 годы

В целях реализации мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов и сокращению муниципального долга городского округа Истра Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _Hlk109204099]	1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского округа Истра Московской области (далее – городского округа Истра) на 2022-2024 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Ответственным исполнителям:
2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского округа Истра на 2022-2024 годы в установленные сроки.
2.2. Предоставлять в Управление по финансам и казначейству городского округа Истра отчет о реализации Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского округа Истра на 2022-2024 годы ежемесячно в срок не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, по форме согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа Истра				                            Т.С. Шумская
image1.png